3
3
7
7
7
7
7
7

3,3
4,7
Bestellangaben:
24 x 50 PSV 5003-R
d x D Typ
Schrumpfscheibe PSV 5003-R - rostfrei -
Vorteile:
K Korrosions-
beständig
K Übertragung hoher
Drehmomente
K Außenspann-
verbindung
K Gute Rundlaufeigenschaften
Wellendurchmesser bis 80 mm
Drehmoment bis 3.190 Nm
Technische Hinweise:
K Passung Ø d h8
K Rautiefe
Rt max. 16µm Welle/Nabe
Anwendungsbeispiele:
K Kläranlagen
K Getriebe
K Förderanlagen
K Ähnliche Einsatzgebiete, bei denen
Hohlwellen auf Wellen befestigt werden
Ø d
mm
Ø dw
mm
Ø D
mm
L1
mm
T
Nm
Fax
kN
PN
N/mm2
Abmessungen Übertrag-
bares Dreh-
moment
Axialkraft Flächen-
pressung
L4
mm
L2
mm Stück
Schrauben-
anzahl
G
DIN 931
Schrauben
TA